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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Fed 21-22 Mart 2023 tarihlerinde düzenlenen son

toplantısına ait tutanaklarda, geçen ay bir dizi

banka iflasının piyasaları alt üst etmesinin

ardından yetkililerin ABD ekonomisinin resesyona

girdiğini düşündüğünü ve bu yılki faiz artırımlarına

ilişkin beklentilerini azalttığı bilgisi yer aldı.

Tutanaklarda, tüm Fed yetkililerinin federal fon

oranı için hedef aralığın 25 baz puan artırılması

konusunda hemfikir olduğuna işaret edilerek,

Fed'in menkul kıymet varlıklarını azaltma sürecine

devam etmesinin uygun olduğu konusunda

anlaştığı aktarıldı.

✓ American Airlines Group, Çarşamba günü ilk

çeyrek karının piyasa beklentilerinin altında

olacağını tahmin etti ve böylece yüksek işçilik ve

yakıt maliyetlerinden olumsuz etkilenen rakip

United Airlines'a katılmış oldu. Dünkü seansı

haber etkisiyle %9,22 ekside kapatan American

Airlines (NASDAQ: AAL) bugünkü seans öncesi

işlemlerde %1,92 yükseldi.

✓ Novavax, 2023'ün ilk çeyreğinde yaklaşık 50

milyon dolar değerinde maliyet azalttı ve daha

fazlasını azaltmayı planlıyor. Şirketin İcra Kurulu

Başkanı John Jacobs ayrıca şirketin ABD Gıda ve

İlaç İdaresi ile 2023 COVID-19 takviye dozun

potansiyel tasarımı hakkında düzenli

görüşmelerde bulunduğunu ve Novavax'ın

sonbahar için yeni bir aşı hazırlayacağına

inandığını söyledi. Seans öncesi işlemlerde

Novavax (NASDAQ:NVAX) %0,98 yükseldi.

✓ Warner Bros Discovery, HBO Max ve Discovery+

içeriğini birleştireceğini ve Mayıs ayında "Max"

adlı yeni bir yayıncılık hizmetini kullanıma

sunacağını duyurdu. 4. çeyrekte 96 milyondan

fazla küresel çapta abonesine sahip olan Warner

Bros Discovery, 2025 yılına kadar 130 milyon

küresel aboneyi hedeflediğini, yayıncılık işkolunun

2024 yılına kadar kar açısından başa baş noktaya

gelmesini beklediğini ve 2025'in sonuna kadar 1

milyar dolar kar elde edeceği öngördüğünü geçen

ay söylemişti.

✓ SoftBank Group, Çinli Alibaba Group

Holding'de bulunan hisselerinin neredeyse

tamamını satacak. SoftBank Alibaba'da artık

yalnızca %3,8 hisseye sahip olacak. Softbank

zamanında Alibaba'nın sermayesinde %34

paya sahipti. Seans öncesi işlemlerde Alibaba

(NYSE: BABA) %1,11 geriledi.

✓ Bloomberg News'in raporuna göre Apple,

Hindistan'daki iPhone üretimini önemli ölçüde

arttırdı ve toplam iPhone üretiminin neredeyse

%7'sini Hindistan’da üretiyor. Apple ayrıca,

şirketin üretimlerini Çin'in ötesine genişletme

planın bir parçası olarak Tayland'da MacBook

yapmak için tedarikçilerle görüşmelerde

bulunuyor. Seans öncesi işlemlerde Apple

(NASDAQ:AAPL) %0,64 yükseldi.

✓ Motosiklet üreticisi Harley-Davidson, Finans

Direktörü Gina Goetter'in oyuncak üreticisi

Hasbro'da aynı pozisyonu üstlenmek üzere

Nisan ayı sonunda şirketten ayrılacağını

duyurdu. Seans öncesi işlemlerde Harley-

Davidson (NYSE:HOG) %3,99 gerilerken

Hasbro (NASDAQ:HAS) %1,75 yükseldi.

✓ IBM'in, popüler web sitesi olan Weather.com'u

da içeren hava durumu işkolunu 1 milyar

dolardan fazla değere ulaşabilecek bir

anlaşmayla satmayı düşündüğü bildiriliyor.

Böyle bir satış gerçekleşirse, The Weather

Company'yi satın almak için 2015 yılında 2

milyar dolardan fazla ödemiş olan IBM'in

önemli bir zarar kaydetmesi muhtemel. Seans

öncesi işlemlerde IBM (NYSE: IBM) %0,36

yükseldi.

✓ Güney Kore'nin üst mahkemesi Alphabet'in,

Google'ın yerel kullanıcı bilgilerini üçüncü

taraflarla paylaşıp paylaşmadığına ilişkin

açıklama yapması gerektiğine karar verdi.

Seans öncesi işlemlerde Alphabet (NASDAQ:

GOOGL) %0,44 yükseldi.
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✓ Dünya çapında bir kahve zinciri olan Starbucks, 2

Şubat’ta yayımlanan 1Ç23 bilançosunda, geçen

yılın aynı dönemine göre %8 artışla 8,7 milyar$

hasılat ve %4 artışla hisse başına 0,75$ kazanç

elde etti.

✓ 1Ç23’te 459 yeni mağaza açan şirket bu dönemi,

%51’i şirket tarafından işletilen, %49’u franchise

olmak üzere, 36,170 mağaza ile tamamladı.

✓ ABD’deki 15.962 mağaza ve Çin’deki 6.090

mağaza şirketin global portföyünün %61’ine denk

gelmekte. Bu dönemde Kuzey Amerika bölgesi

hasılatının %14 artışla 6,6 milyar$’a yükselmesi

dikkat çekici. Uluslararası taraftaysa, güçlenen ABD

Doları nedeniyle %13’e yakın negatif kur etkisi ve

Çin’deki aynı mağaza satışlarındaki düşüşün

etkisiyle %10 düşüşle 1,7 milyar$ hasılat elde edildi.

✓ Şirket Çin’deki mağaza sayısını %8 artırarak

büyümesini sürdürse de, aynı mağaza satışlarındaki

zayıflık sürüyor. Şirket Çin’in normalleşmesiyle

bölge hasılatında önemli bir toparlanma bekliyor.

✓ Starbucks 2023 mali yılında aynı mağaza

satışlarının %7 - %9 ve hisse başına kazancının

%15 - %20 aralığında artmasını bekliyor.
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Sat Tut Al

✓ 200 günlük ortalaması yakınlarından destek

bularak yükselen SBUX kısa vadeli ortalamaları

üzerinde fiyatlanıyor. Kısa vadeli ortalamanın

belirlediği 104,30 yakınlarından alınacak

pozisyonlarda, 99,50$ altında zarar kes çalıştırmak

kaydıyla, 109$ ve 113$ dirençleri hedeflenebilir.
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✓ Mısır Mayıs Vade Sözleşmesi 6,40$’tan

destek bulan Mısır sözleşmesi yeniden 200

günlük ortalaması üzerinde kapanış aldı.

✓ Sözleşme 6,60$ yatay trend direnci üzerinde

kalıcı olabilirse, 6,52$ altında zarar kes

çalıştırmak kaydıyla 6,70$ ve 6,85$ yatay

trend dirençleri hedefli uzun pozisyon

alınmasını öneriyoruz.

✓ 6,46$ desteği altında satış baskısı sürebilir.

6,46$ desteği aşağı kırılırsa, 6,53$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 6,30$ desteği

hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet

mini mısır sözleşmesinde 440$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 100 günlük ortalamasından destek bulan

Bakır sözleşmesi azalan trend kanalı direncini

aştı.

✓ 4,13$ yatay trendi önemli bir direnç bölgesi

olarak karşımıza çıkıyor.Sözleşme 4,13$

üzerinde kalıcı olabilirse, 4,08$ altında zarar

kes çalıştırmak kaydıyla 4,20$ ve 4,29$

dirençleri hedefli uzun pozisyon alınmasını

öneriyoruz.

✓ Sözleşme yeniden azalan trend içine girerse,

teknik satışları beraberinde getirebilir.4,06$

desteği altında, 4,11$ üzerine zarar kes

çalıştırmak kaydıyla, 100 günlük ortalama

desteği (3,97$) ve 3,91$ yatay desteği hedefli

kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1 adet

bakır sözleşmesinde 7.150$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.


